
青海交通投资有限公司
2024年度校园引才笔试、面试及总成绩汇总表

 时间：2024年2月4日

序号 姓名 性别 准考证号 所报岗位 笔试成绩 按50%折算成绩 面试成绩 按50%折算成绩 总成绩 总成绩排名 备注

1 马学梅 女 20240007

资产保全岗

66.00 33.0 72.7 36.4 69.4 第1名

2 崔晓彤 女 20240001 45.50 22.8 67.6 33.8 56.6 第2名

3 吉和蓉 女 20240006 43.50 21.8 64.8 32.4 54.2 第3名

1 陶玉敏 女 20240013

合规岗

59.00 29.5 86.8 43.4 72.9 第1名

2 马宁 女 20240020 58.00 29.0 83.6 41.8 70.8 第2名

3 祁雯 女 20240015 60.50 30.3 72.6 36.3 66.6 第3名

4 李辰飞 男 20240027 56.00 28.0 73.8 36.9 64.9 第4名

5 王丽 女 20240056 57.00 28.5 68.2 34.1 62.6 第5名

6 马占鑫 男 20240018 56.00 28.0 67.8 33.9 61.9 第6名

7 海淑欣 女 20240022 65.00 32.5 0 0.0 32.5 第7名 弃考

8 刘金龙 男 20240023 56.00 28.0 0 0.0 28.0 第8名 弃考

1 盛方婧 女 20240044

担保业务岗

48.50 24.3 82.8 41.4 65.7 第1名

2 韩英 女 20240050 49.00 24.5 65.6 32.8 57.3 第2名

3 张雅婷 女 20240042 47.00 23.5 59 29.5 53.0 第3名

4 扈玉红 女 20240049 44.00 22.0 53.8 26.9 48.9 第4名

5 马辰 女 20240053 39.00 19.5 56 28.0 47.5 第5名

6 马文杰 男 20240037 39.00 19.5 52.4 26.2 45.7 第6名

7 张明珍 女 20240043 47.50 23.8 0 0.0 23.8 第7名 弃考



青海交通投资有限公司
2024年度校园引才（合规岗）笔试、面试及总成绩汇总表

 时间：2024年2月4日

序号 姓名 性别 准考证号 所报岗位 笔试成绩 按50%折算成绩 面试成绩

3 陶玉敏 女 20240013 合规岗 59.00 29.5 86.8

4 马宁 女 20240020 合规岗 58.00 29.0 83.6

2 祁雯 女 20240015 合规岗 60.50 30.3 72.6

8 李辰飞 男 20240027 合规岗 56.00 28.0 73.8

5 王丽 女 20240056 合规岗 57.00 28.5 68.2

6 马占鑫 男 20240018 合规岗 56.00 28.0 67.8

1 海淑欣 女 20240022 合规岗 65.00 32.5 0

7 刘金龙 男 20240023 合规岗 56.00 28.0 0



青海交通投资有限公司
2024年度校园引才（合规岗）笔试、面试及总成绩汇总表

 时间：2024年2月4日

按50%折算成绩 总成绩 总成绩排名 备注

43.4 72.9 第1名

41.8 70.8 第2名

36.3 66.6 第3名

36.9 64.9 第4名

34.1 62.6 第5名

33.9 61.9 第6名

0.0 32.5 第7名 弃考

0.0 28.0 第8名 弃考



青海交通投资有限公司
2024年度校园引才（资产保全岗）笔试、面试及总成绩汇总表

 时间：2024年2月4日

序号 姓名 性别 准考证号 所报岗位 笔试成绩 按50%折算成绩 面试成绩

1 马学梅 女 20240007 资产保全岗 66.00 33.0 72.7

2 崔晓彤 女 20240001 资产保全岗 45.50 22.8 67.6

3 吉和蓉 女 20240006 资产保全岗 43.50 21.8 64.8



青海交通投资有限公司
2024年度校园引才（资产保全岗）笔试、面试及总成绩汇总表

 时间：2024年2月4日

按50%折算成绩 总成绩 总成绩排名 备注

36.4 69.4 第1名

33.8 56.6 第2名

32.4 54.2 第3名



青海交通投资有限公司
2024年度校园引才（担保业务岗）笔试、面试及总成绩汇总表

 时间：2024年2月4日

序号 姓名 性别 准考证号 所报岗位 笔试成绩 按50%折算成绩 面试成绩

2 盛方婧 女 20240044 担保业务岗 48.50 24.3 82.8

1 韩英 女 20240050 担保业务岗 49.00 24.5 65.6

4 张雅婷 女 20240042 担保业务岗 47.00 23.5 59

5 扈玉红 女 20240049 担保业务岗 44.00 22.0 53.8

7 马辰 女 20240053 担保业务岗 39.00 19.5 56

6 马文杰 男 20240037 担保业务岗 39.00 19.5 52.4

3 张明珍 女 20240043 担保业务岗 47.50 23.8 0



青海交通投资有限公司
2024年度校园引才（担保业务岗）笔试、面试及总成绩汇总表

 时间：2024年2月4日

按50%折算成绩 总成绩 总成绩排名 备注

41.4 65.7 第1名

32.8 57.3 第2名

29.5 53.0 第3名

26.9 48.9 第4名

28.0 47.5 第5名

26.2 45.7 第6名

0.0 23.8 第7名 弃考


